Cum itlïus nobis favonte elemencia, qui ad suporno dignitntis apicom nos vocavit,
tam felicibns' anspictis vota nostra in recuporacione bonorum imperialium dirigantttr,
quod eciam principes sacri imperii mombra omnia per ipsos occupata hactoini» ultronou
vnluntate noliia risstituaiit libera et aoluta, gaudetnus et fidclitntis vestre dovocioni 35
non modicum commendamus quod vos exemplo illtiatrium priitcipum ac atiitruttt fido-
liant nostrorrtm fidem ne devoeionem, qua nobis et sacro Komniio imperio tettemini,
rpcognosciti» et ad faciendnm nobis fidelitatis debttum Hcrvteium vos offertis. Kinc

'2S.k)lionis [irujiriis2. ') iMimi 2.

2». ») Kiidolfiw–etc. <to. T. <•)posent T. "0 l.m, v,,m iintissimpK: i|ii:un [.(issimum. vt
r

'«.,awftieretII •; vuli;ariter ') priih-min.|ifriiK. »; tare. e..rrfKti;i/• t.; /,«« sir.ttimi- S
tas rc^'iarevo&wsnt «troiiiiiifrevnrssif.-î. i; lin.- /• k>umu-nti.»n.iriA". 1. l,,r,i u- ti..rl:iutfi A':
t-f Imrlamnr. i>r-fitficilii>*'•?<•K. t-nn-ui-îiistC.

1; De ftailit rennlimncf. <«/»)•«m: ML i\ Siil. fr'rith-riviIl.
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ost quod fidoEiiatviH.vestram tu Ijac partis luudaittea et nostro '»ttmt«ttM>j»p«ménfus

rogtmms et mandamus, quatittus tali seuiteto nostro nostro nomme presentetits fideli-
tntis débite publieum iur»m«»ttH», Huili alii quant nobiu in uliquo »ervicio iiiteiuk-nf e«»
sut ornai», (tue divers»* haeteuus mpondfotis, nostre roagostuti» be»ep$aciti» rowrvHntc».

& Ad J»e<tsciât ventru «"délitas quod ad omiiiu protection» et eomniuditati vestre utilia
notftro serenttttti» gracîam invciiire debctis et pitiutitin.

««. INDVLGENTIA DE BEKVITHB VEl BONIS IMVERll (I;>71.)
lkdit vit- <?.Vwjalsécr ex 0 fol. 122 m: 44H. Supcrest et mmin B codkls Ihrvli-

netisis fragmeuto, de qtto v. supra ad nr. '43, editum t. c. y. 'MX d m Y fui. ï.i v. edi-
to fument p. Mte. – Mhmer, lk(j. imp. VI, 305. (l\ deest.)

Dignum iudicat nostra serenitas et decrevit, quod eicut porsonarum est distineti»
et locorum sic et meritomm quoramlibet dispar respectus et disHimilia rotribueionia

qualitas habeatur, tantaroque tmieutque attgeatur gracie et favoris, quantum sua obse-
quiosa fidelita» coteris noscitur prepollore. Cum itaque vos Io. et H.» tan» devotos

» tamquq fidelos sacro Romane» importe» uemper cxbibitoriUs, quud de similibus nobÎH1'sit
non modica certitudo, nos proindo cupiontes vobig impondoro iminuB et munificeneiam
gracie specialis omnia servicia, que temporo vaeantis imperii usque ad nosham crea-
cioncin cuiquam imperatori vol regi debuistis impendero, quicqutd etitim de boni»